






 

KLAS                : SMBP B

MATA KULIAH : Pemberdayaan Masyarakat Nama Dosen : Resna Trimerani, S.Pi., M.Sc.

NO TANGGAL JUMLAH SUB KEJADIAN/KETERANGAN

KULIAH MHS. HADIR BAHAN MATERI

1
13 Februari 2023 17 org Review Materi dan Kasus PM di Perkebunan Materi dan Diskusi

2
20 Februari 2023 17 org Mekanisme Pemberdayaan Masyarakat dan Studi Kasus Materi dan Diskusi

3
27 Februari 2023 18 org Dinamika Kelompok, Pendekatan Perencanaan Partisipatif Materi dan Diskusi

4
6 Maret 2023 17 org Partisipasi Masyarakat dan Pembangunan Masyarakat Materi dan Diskusi

5
6 Maret 2023 17 org Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat Materi dan Diskusi

6
13 Maret 2023 19 org Presentasi Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat Presentasi dan Diskusi

7
13 Maret 2023 19 org Presentasi Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat Presentasi dan Diskusi

8
14 Aprill 2023 UAS Offline

9

10

11

12

13

14

DAFTAR HADIR DOSEN MENGAJAR

SEMESTER VI T.A. 2022/2023



 

Dosen       : Istiti P.SP.MP

MATA KULIAH : Pemberdayaan Masyarakat SKS :   2 Resna Trimerani, S.Pi.,M.Sc.
Kelas : SMBP B

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl

12-12-

2022 

online

19-12-

2022 

offline

26-12-

2022 

online

02-01-

2023 

offline

09-01-

2023 

online

23-01-

2023 

offline

UTS 13/02/2023 20/02/2023 #### #### #### #### #### UAS

1 2020 21941 SMBP Elisyah Niken BR Silitonga
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

2 2020 21944 SMBP Muhammad Raihan Fadhali
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

3 2020 21962 SMBP Abdullah Nashih Ulwan Harahap
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

4 2020 21966 SMBP Susi E.P Sinurat
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

5 2020 21968 SMBP Dimas Chucu Pratama
1 1 1 1 4

6 2020 21986 SMBP Nur Faizah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

7 2020 21989 SMBP Christine Patresya Anggreyani Manurung
   0

8 2020 22000 SMBP Dimas Botuale
1 1 1 1 1 1 6

9 2020 22011 SMBP Nurul Faddilah 'Aini
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

10 2020 22028 SMBP Rasdo Payogi Damanik
   0

11 2020 22049 SMBP Mhoktar Asseko Bagelen
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

12 2020 22056 SMBP Kevin Julian Ronaldo Purba
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

13 2020 22058 SMBP Edison Kum
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

14 2020 22132 SMBP Gilang Sona Bayu Permadi
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

15 2020 22136 SMBP Muhammad  Gilang Gunawan
0

16 2020 22145 SMBP Jeremia Winata Everhardus Hutapea
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

17 2020 22146 SMBP Juliyani Khusnul Khotimah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

18 2020 22147 SMBP Fani Situkkir
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

19 2020 22156 SMBP Reski Saktiawan Afmi
0

20 2020 22187 SMBP Gina Evianti
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

21 2020 22190 SMBP Theodorus Harianja
   0

22 2020 22201 SMBP Daniel Aritonang
   0

23 2020 22237 SMBP Renaldi Pratama
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

24 2020 22242 SMBP Ahmad Dzaki Ansyari Siregar
   0

25 2020 22245 SMBP Randa Andika Rambe
1 1 1 1 1 1 1 7

26 2020 22269 SMBP Arya Yuda Kirana
   0

27 2020 22278 SMBP Muhamad Sodikin (BMKM)
 1  1  1 1 4

28 2020 22289 SMBP Saifur Atho Aditiyanto
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

29 2020 22296 SMBP Feri Firmansyah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

30 2020 22300 SMBP Theresia Valentina Febryani Sitorus
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

31 2020 22306 SMBP Muhammad Ikhsan Barita
   0

32 2019 21312 Yuzma Azhari Munthe
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

33
 0

34
 0

35
 0

36
 0

37
 0

38
 0

39
 0

40
 0

41
 0

42
 0

43
 0

44
 0

45
 0

               Mengetahui Dosen Pengasuh :
 0

Jumlah 

Pertemua

n

DAFTAR HADIR  KULIAH 

MAHASISWA SEMESTER VI TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No No. MHS Nama

Istiti P.SP.MP Resna Trimerani, S.Pi.,M.Sc.



Mata Kuliah : Pemberdayaan Masyarakat Ujian : POKOK

Fakultas : Pertanian Semester : VI

Program Studi : Agribisnis T.A : 2022/2023

Jurusan : Sosial Ekonomi Pertanian Ruang : D407

Minat : Manajemen Bisnis Perkebunan

Tanggal : 14 April 2023

S P G

1 B 2020 21941 SMBP Elisyah Niken BR Silitonga  70,75 A

2 B 2020 21944 SMBP Muhammad Raihan Fadhali  58,75 B

3 B 2020 21962 SMBP Abdullah Nashih Ulwan Harahap  41 C

4 B 2020 21966 SMBP Susi E.P Sinurat  45,75 C

5 B 2020 21968 SMBP Dimas Chucu Pratama  0

6 B 2020 21986 SMBP Nur Faizah  67,25 A

7 B 2020 21989 SMBP Christine Patresya Anggreyani Manurung 0

8 B 2020 22000 SMBP Dimas Botuale  27,75 Tidak Ada Nilai UAS

9 B 2020 22011 SMBP Nurul Faddilah 'Aini  69,5 A

10 B 2020 22028 SMBP Rasdo Payogi Damanik  0

11 B 2020 22049 SMBP Mhoktar Asseko Bagelen  48,25 C

12 B 2020 22056 SMBP Kevin Julian Ronaldo Purba  60 B

13 B 2020 22058 SMBP Edison Kum  39,25 D

14 B 2020 22132 SMBP Gilang Sona Bayu Permadi  46,5 C

15 B 2020 22136 SMBP Muhammad  Gilang Gunawan  0

16 B 2020 22145 SMBP Jeremia Winata Everhardus Hutapea  53,5 B

17 B 2020 22146 SMBP Juliyani Khusnul Khotimah  58 B

18 B 2020 22147 SMBP Fani Situkkir  64,25 A

19 B 2020 22156 SMBP Reski Saktiawan Afmi  0

20 B 2020 22187 SMBP Gina Evianti  62,75 A

DAFTAR HADIR UJIAN

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama
NILAI

NILAI HURUF

Yogyakarta, ____________________
Dosen Penguji

( _________________________ )

Jumlah Peserta :_________ orang
Pengawas

( ______________________ )



Mata Kuliah : Pemberdayaan Masyarakat Ujian : POKOK

Fakultas : Pertanian Semester : VI

Program Studi : Agribisnis T.A : 2022/2023

Jurusan : Sosial Ekonomi Pertanian Ruang : D407

Minat : Manajemen Bisnis Perkebunan

Tanggal : 14 April 2023

S P G

21 B 2020 22190 SMBP Theodorus Harianja   0

22 B 2020 22201 SMBP Daniel Aritonang   0

23 B 2020 22237 SMBP Renaldi Pratama   55,5 B

24 B 2020 22242 SMBP Ahmad Dzaki Ansyari Siregar   0

25 B 2020 22245 SMBP Randa Andika Rambe   0

26 B 2020 22269 SMBP Arya Yuda Kirana   0

27 B 2020 22278 SMBP Muhamad Sodikin   0

28 B 2020 22289 SMBP Saifur Atho Aditiyanto   68,75 A

29 B 2020 22296 SMBP Feri Firmansyah   67 A

30 B 2020 22300 SMBP Theresia Valentina Febryani Sitorus   77 A

31 B 2020 22306 SMBP Muhammad Ikhsan Barita   0

32 B 2019 21312 SMBP Yuzma Azhari Munthe   12,5 D

33 B 2020   

34 B 2020   

35 B 2020   

36 B 2020   

37 B 2020   

38 B 2020   

39 B 2020   

40 B 2020   

DAFTAR HADIR UJIAN

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama
NILAI

NILAI HURUF

Yogyakarta, ____________________
Dosen Penguji

( _________________________ )

Jumlah Peserta :_________ orang
Pengawas

( ______________________ )



Mata Kuliah : Ujian SISIPAN

Fakultas : Pertanian Semester IV

Program Studi : Agribisnis T.A 2021/2022

Jurusan : Sosial Ekonomi Pertanian Ruang :_____________

Minat : Manajemen Bisnis Perkebunan

Tanggal : 

S P G

41 B  

42 B  

43 B  

44 B  

45 B  

46 B  

47 B  

48 B  

49 B  

50 B  

DAFTAR HADIR UJIAN

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama
NILAI

NILAI HURUF

Yogyakarta, ____________________
Dosen Penguji

( _________________________ )

Jumlah Peserta :_________ orang
Pengawas

( ______________________ )








